
Nabór kandydatów ngo na członków komisji 
konkursowych
Informacje

Prezydent Miasta Torunia ogłasza nabór kandydatów wskazanych przez 
organizacje pozarządowe na członków komisji konkursowych opiniujących 
oferty złożone w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań 
publicznych gminy w 2021 r.

Zapraszamy organizacje pozarządowe do zgłaszania swoich kandydatów na 
członków komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w otwartych 
konkursach ofert na wykonanie zadań publicznych gminy w 2021 r. z zakresu:

działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami;
ochrony zdrowia psychicznego;
działań na rzecz osób w wieku 65+;
wspierania rodziny;
profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych z używaniem substancji 
psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami 
ryzykownymi;
wspierania rozwoju kultury i ochrony jej dóbr oraz podtrzymywania tradycji 
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narodowej;
przedsięwzięć rewitalizacyjnych (Bydgoskie Przedmieście, Podgórz i Stare 
Miasto);
edukacji ekologicznej dla mieszkańców Torunia (w zakresie adaptacji do zmian 
klimatu celem popularyzacji i kształtowania postaw proekologicznych oraz 
gospodarki odpadami) oraz ochrony zwierząt;
działań na rzecz integracji i aktywizacji mieszkańców i przedsiębiorców z 
obszaru Toruńskiego Centrum Miasta; 
wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa;
wspierania edukacji i wychowania (czas wolny dzieci i młodzieży oraz Toruński 
Tydzień Tolerancji);
 zatrudnienia i rozwoju gospodarczego;
rozwoju wspólnot lokalnych i wzmocnienia kompetencji ngo;
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji.

Zadania komisji konkursowej określa:

art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) ;
Rozdział XI „Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do 
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert” Programu współpracy Gminy 
Miasta Toruń z organizacjami pozarządowymi w 2021 roku stanowiący 
załącznik do uchwały nr 522/20 Rady Miasta Torunia z dnia 19 listopada 2020 
r. 

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby:

wskazane przez organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Miasta 
Toruń zgodnie z postanowieniami statutu lub z innymi dokumentami;
które nie zostały prawomocnie skazane za przestępstwo popełnione w związku 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych.

Zgłoszenia dokonuje organizacja pozarządowa poprzez swoich uprawnionych 
reprezentantów.

W formularzu zgłoszeniowym organizacja pozarządowa:



podaje imię i nazwisko osoby wskazywanej do pracy w komisji konkursowej;
wskazuje zakres tematyczny komisji konkursowej, do której zgłasza swojego 
kandydata, przy czym można wskazać więcej niż jeden zakres oraz dopisać 
który lub które z nich są preferowane;
podaje informacje o:

         - dotychczasowej aktywności kandydata w działalności społecznej, w tym w 
działalności organizacji, których działalność statutowa obejmuje zakres tożsamy z
           zakresem prac komisji konkursowej,

         - dotychczasowym doświadczeniu kandydata w pracach komisji o podobnym 
charakterze.

Kandydat organizacji pozarządowej musi wyrazić zgodę na udział w 
pracach komisji konkursowej. Zgodę składa na formularzu zgłoszeniowym. 

 

Zgłoszenie zawierające:

wypełniony formularz zgłoszeniowy zawierający informacje o wskazanym 
kandydacie wraz z jego zgodą na udział w pracach komisji, dotychczasowe 
doświadczenie kandydata w pracach komisji o podobnym charakterze oraz 
dotychczasową aktywność kandydata w działalności organizacji, których 
działalność statutowa obejmuje zakres tożsamy z zakresem prac komisji 
konkursowej;
oświadczenie wskazanego kandydata o niekaralności

należy:

dostarczyć do Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta 
Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń lub 
przesłać drogą mailową (czytelny skan podpisanego formularza i 
oświadczenia) na adres: m [dot] skibicka um [dot] torun [dot] pl lub 
przesłać drogą pocztową na adres: Wydział Komunikacji Społecznej i 
Informacji Urzędu Miasta Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń

w terminie: do 23 grudnia 2020 r. (decyduje data wpływu).



 

Pobierz treść ogłoszenia wraz z kompletem załączników (wyciągiem z 
uchwały RMT, wzorem formularza zgłoszeniowego oraz wzorem 
oświadczenia). 
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